## CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

## CONVOCAÇÃO PARA POSSE E EXERCÍCIO

A CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP, através de sua Presidência, considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, nos termos do EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, CONVOCA a candidata classificada em primeiro lugar - Senhora MARIA EDUARDA JANÚNCIO DE CASTRO PEREIRA, qualificada como brasileira, solteira, nascida em 27/11/2003,

para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da data do recebimento da notificação/convocação, comparecer na Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, com sede na Rua Manoel Machado, 82, Centro, Lavrinhas/SP, no período das 08h00min. às 17h00min., para o ato de posse e exercício no cargo/emprego público de provimento efetivo de Serviços Gerais.

Fica ainda Vossa Senhoria notificada/convocada para a apresentação da Documentação para Admissão constante do Anexo VI do CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024.

Lavrinhas, 1º (primeiro) de abril de 2024.

Presidents Câmara Municipal de La Sumas, de IVALDO MOISES DA SILVA

IVALDO MOISES DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP (BIÊNIO 2023/2024)